



HAC ApS
c/o Sven Gaul, Anholtsgade 14, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 16 12 73 02
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 6ed2c5p.Tpup250017680

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Sven Gaul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	HAC ApS c/o Sven Gaul Anholtsgade 14 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 16 12 73 02
	Stiftet: 25. marts 1992
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	32. regnskabsår
Direktion	Steffen Brandt Sven Gaul
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er driften af musikgruppen TV-2, musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.867 t.kr. mod 5.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.380 t.kr. mod 3.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tab af omsætning som følge af udbredelsen af Corona, jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.866.568	5.887.148
3 Personaleomkostninger	-1.659.976	-1.661.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.422	-4.608
Driftsresultat	3.199.170	4.221.260
Andre finansielle indtægter	213	238.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.173	-11.076
Resultat før skat	3.052.210	4.448.194
Skat af årets resultat	-672.183	-982.364
Årets resultat	2.380.027	3.465.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.965.830
Disponeret fra overført resultat	-19.973	0
Disponeret i alt	2.380.027	3.465.830



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.422
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.422
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	22.422
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.132	0
Varebeholdninger i alt	35.132	0
Tilgodehavende selskabsskat	148.184	812.904
Andre tilgodehavender	0	1.995.764
Periodeafgrænsningsposter	30.533	36.210
Tilgodehavender i alt	178.717	2.844.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	835.148	966.447
Værdipapirer i alt	835.148	966.447
Likvide beholdninger	6.048.353	2.441.203
Omsætningsaktiver i alt	7.097.350	6.252.528
Aktiver i alt	7.112.350	6.274.950



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	4.309.287	4.329.260
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.909.287	6.029.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.633
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.633
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.428	60.488
Anden gæld	137.635	183.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.063	244.057
Gældsforpligtelser i alt	203.063	244.057
Passiver i alt	7.112.350	6.274.950

1 Særlige poster

7 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.363.430	452.000	3.015.430
Udloddet udbytte	0	0	-452.000	-452.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.965.830	1.500.000	3.465.830
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.329.260	1.500.000	6.029.260
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.973	2.400.000	2.380.027
	200.000	4.309.287	2.400.000	6.909.287



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	619.533	0
	<u>619.533</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	619.533	0
Resultat af særlige poster netto	<u>619.533</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.173	11.076
	<u>147.173</u>	<u>11.076</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.617.264	1.543.344
Pensioner	6.720	80.640
Andre omkostninger til social sikring	35.992	37.296
	<u>1.659.976</u>	<u>1.661.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	4.329.260	2.363.430
Årets overførte overskud eller underskud	-19.973	1.965.830
	<u>4.309.287</u>	<u>4.329.260</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	1.500.000	452.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-452.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>1.500.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>835.148</u>
Dagsværdi 31. december 2022		835.148
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-131.299</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sven Gaul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sven Holger Gaul

Direktør

ID: fbaa1267-93ab-4e42-8c85-38250056921c

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 14:27:22

Underskrevet med MitID



Steffen Brandt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Brandt

Direktør

ID: 8b4e2d11-87c4-4a32-9cf4-071547fa6dcd

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2023 kl.: 21:46:32

Underskrevet med MitID



Iver Haugsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Haugsted

Revisor

På vegne af CHRISTENSEN KJÆRULFF, STATSUTORI...

ID: 1853d7dd-b967-4d80-b22c-6ab13b3fa5e0

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 11:59:31

Underskrevet med MitID



Sven Gaul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sven Holger Gaul

Dirigent

ID: fbaa1267-93ab-4e42-8c85-38250056921c

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 12:01:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6ed2c5pTpup250017680

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.